
ბრძანება:ბ47.47213201

თარიღი:16/11/2021

გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	სამანდატო,	საპროცედურო	საკითხთა	და	ეთიკის
კომისიის	თავმჯდომარის	მარინე	ბერაძის,	აპარატის	III	რანგის	პირველი	კატეგორიის	უფროსი

სპეციალისტის	სამართლებრივი	აქტების	პროექტების	მომზადებისა	და	ესპერტიზის
საკითხებში	მარიტა	მგალობლიშვილის,	საკრებულოს	აპარატში	ხელშეკრულების

საფუძველზე	მოწვეული	სპეციალისტების	ნაზი	ბერძენიშვილისა	და	ლიკა	ასიეშვილის
მივლინების	შესახებ

საქართველოს	ორგანული	 კანონის	 ,,ადგილობრივი	თვითმმართველობის	 კოდექსის“	 61-ე	 მუხლის
მე-3	 პუნქტის	 ,,გ“	 ქვეპუნქტისა	 და	 ,,საჯარო	 სამსახურის	 შესახებ“	 საქართველოს	 კანონის	 51-ე
მუხლის	პირველი	პუნქტის	საფუძველზე

ვბრძანებ:

1.მიმდინარე	წლის	19	ნოემბრიდან	23	ნოემბრის	ჩათვლით	მივლინებულ	იქნას	ქ.	თბილისში,	სსიპ
,,ახალგაზრდობის	 სააგენტოს“	 მიერ	ორგანიზებულ,	 ,,მუნიციპალური	 ახალგაზრდობის	 პოლიტიკის
ფორუმიში	 “მონაწილეობის	 მისაღებად,	 ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 სამანდატო,
საპროცედურო	საკითხთა	და	ეთიკის	კომისიის	თავმჯდომარე	მარინე	ბერაძე,	აპარატის	III	რანგის
პირველი	 კატეგორიის	 უფროსი	 სპეციალისტი	 სამართლებრივი	 აქტების	 პროექტების	 მომზადებისა
და	 ესპერტიზის	 საკითხებში	 მარიტა	 მგალობლიშვილი,	 საკრებულოს	 აპარატში	 საზღვარგარეთის
ქვეყნებთან	კომუნიკაციის	საკითხებში	ხელშეკრულების	საფუძველზე	მოწვეული	სპეციალისტი	ნაზი
ბერძენიშვილი	და	აპარატში	სამართლებრივ	საკითხებში	კონსულტანტად	მოწვევეული	სპეციალისტი
ლიკა	ასიეშვილი.

2.	 ბრძანება	 შეიძლება	 გასაჩივრდეს	 ერთი	 თვის	 ვადაში,	 ოზურგეთის	 რაიონული	 სასამართლოს
მაგისტრატ	სასამართლოში	ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტში,	მისამართზე	–	ჭავჭავაძის	ქ.	#	4.

3.	ბრძანება	ძალაშია	ხელმოწერისთანავე.

ზაალ	მამალაძე

ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო-
საკრებულოს	თავმჯდომარე


		2021-11-16T13:23:13+0400
	chokhatauri municipality be359ff7729ef678e2863417eb9752f15f6bfcb4


	



